CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 35.7 M2 $1,400,000.00 38.16% $49,980,000.00

Area Construida CONSTRUCCION 60 M2 $1,350,000.00 61.84% $81,000,000.00

TOTALES 100% $130,980,000

Valor en letras Ciento treinta millones novecientos ochenta mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $130,980,000
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

DE  BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 19 DE OCTUBRE DE 1.983,

INMOBILIARIA CACERES Y  FERRO LIMITADA, CONSTITUYO HIPOTECA SOBRE UN LOTE DE 14.500.00 M2, A  FAVOR DE LA CORPORACION

GRANCOLOMBIANA DE AHORRO Y VIVIENDA  GRANAHORRAR  HASTA POR 229.260.7223 UPAC, EQUIVALENTE A LA SUMA CIENTO SESENTA Y

DOS  MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($ 162.500.000.00).- SANCHEZ DE  USCATEGUI ISABEL VICTORIA, SANCHEZ PUYANA DAVID

ENRIQUE, SANCHEZ PUYANA  LUIS DAVID, SANCHEZ PUYANA JORGE, SANCHEZ PUYANA HERMANN Y SANCHEZ PUYANA  FRANCISCO JOSE,

ADQUIRIERON EN MAYOR EXTENSION ASI: PARTE, POR COMPRA QUE  PUYANA DE SANCHEZ CECILIA, SANCHEZ PUYANA DAVID ENRIQUE, Y

[...]

DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 12 DE AGOSTO

1.983  INMOBILIARIA CACERES FERRO LTDA., CONSTITUYO HIPOTECA PARCIAL SOBRE UN  LOTE DE 18.400.00 M2, A FAVOR DE CORPORACION

COLOMBIANA DE AHORRO Y  VIVIENDA "DAVIVIENDA", HASTA POR 182.134.5708 UPAC, EQUIVALENTE A LA SUMA  DE CIENTO VEINTICINCO

MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M.L.  ($125.600.000.00) ACLARADA, POR ESCRITURA # 2497 DE 5 OCTUBRE DE 1.983  NOTARIA 4. B/MANGA,

REGISTRADA EL 26 DE OCTUBRE DEL MISMO A\O.

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: SIN INFORMACIÓN

1) URBANIZACION CONJUNTO DE VIVIENDA SAN BERNARDO CARRERA 41 B # 106-14 PEATONAL